Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 4631/2017

Indica ao Poder Executivo
Municipal que efetue a limpeza
de área verde e do passeio
público em Avenida do Conjunto
Habitacional Conjunto Roberto
Romano.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, seja executado serviços de limpeza de área verde, e do passeio
público, na Avenida Dr Sebastião de Paula Coelho, ao lado da Unidade Básica
de Saúde do Conjunto Habitacional Roberto Romano.

Justificativa:

No local há descarte de entulhos, sujeira e resto de alimentos,
assim como, é praticamente impossível transitar pela calçada que está cheia
de mato e pedras soltas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 16 de maio de 2.017.

Gustavo Bagnoli
-vereador-